República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
                                                          Câmara Municipal de Quissamã
                                                                    Gabinete da Presidência

Ofício Nº 009/2019

Ao Ilmo (a) Senhor (a) Representante

ENEL Brasil S.A – Quissamã/RJ

Senhor(a) Representante,

Cumprimentando-o  cordialmente,  sirvo-me  do  presente  para  solicitar  que  envie  uma
equipe para realizar a lavagem dos pontos de luz das praias deste município, pois as
lâmpadas e os braços de luz estão se deteriorando devido a maresia. Sendo assim, tal
manutenção necessita ser realizada com a maior brevidade possível.

Certo da atenção que será dispensada sobre o caso, aproveito para renovar os préstimos
de elevada estima e distintas considerações.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019.

_______________________________
Luciano Pessanha

Presidente

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224

                                  República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
                                                          Câmara Municipal de Quissamã
                                                                    Gabinete da Presidência

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224

                                  República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
                                                          Câmara Municipal de Quissamã
                                                                    Gabinete da Presidência

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224

                                  República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
                                                          Câmara Municipal de Quissamã
                                                                    Gabinete da Presidência

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224